
 Warszawska Liga LA 2017, Otwarte mistrzostwa Mazowsza Juniorów i   

Juniorów Młodszych 
 WARSZAWA, 24-25 czerwca 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ A +0.9 17:40 

 1 ŁĘCZYCKI Artur 05.02.2000 UKS 19 Bojary Białystok PD 10.91 PB 
 2 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 11.32 
 3 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ 11.37 PB 
 4 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL ZTE Radom MZ 11.41 
 5 MACIASZCZYK Jakub 21.04.2001 RLTL ZTE Radom MZ 11.44 PB 
 6 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.66 PB 
 7 GWIAZDECKI Jakub 27.04.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.72 
 8 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.78 PB 

 FINAŁ B +1.4 17:44 

 1 CZYŻ Michał 10.02.1998 RLMKS Orlęta Radom MZ 10.94 PB 
 2 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 10.99 PB 
 3 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.49 PB 
 CYGLER Robert 08.03.1991 niest. Warszawa MZ DNS 
 DRON Mykola 02.08.1996 OKS Skra Warszawa MZ DNS 
 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa MZ DNS 
 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 
 CZAJKOWSKI Bartłomiej 24.10.1993 RLTL ZTE Radom MZ DNS 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 7 +0.6 16:34 

 1 CZAJKOWSKI Bartłomiej 24.10.1993 RLTL ZTE Radom MZ 10.89 q 
 2 ŁĘCZYCKI Artur 05.02.2000 UKS 19 Bojary Białystok PD 11.05 q 
 3 CZYŻ Michał 10.02.1998 RLMKS Orlęta Radom MZ 11.08 q 
 4 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL ZTE Radom MZ 11.52 q 
 5 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa MZ 11.60 qB 
 6 CYGLER Robert 08.03.1991 niest. Warszawa MZ 11.68 qB 
 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 MKS Durasan Płońsk MZ FS PB 

 Bieg 2/ 7 +0.6 16:37 

 1 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 11.31 PB q 
 2 MACIASZCZYK Jakub 21.04.2001 RLTL ZTE Radom MZ 11.51 PB q 
 3 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.53 PB qB 
 4 DRON Mykola 02.08.1996 OKS Skra Warszawa MZ 11.58 PB qB 
 5 GWIAZDECKI Jakub 27.04.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.70 qB 
 6 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.80 qB 
 7 CHYŁA Dawid 24.09.2001 LKS Osuchów MZ 11.93 

 Bieg 3/ 7 +0.1 16:40 

 1 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.77 PB qB 
 2 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.83 qB 
 3 RUDZKI Rafał 06.12.1998 UKS SMS Warszawa MZ 11.86 
 4 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 11.91 
 5 JANOWSKI Bartek 18.05.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 12.16 
 6 KOSIEC Paweł 14.05.2002 RLMKS Orlęta Radom MZ 12.34 
 7 STOŁOWY Michał 08.02.1997 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.46 

 Bieg 4/ 7 -0.1 16:45 

 1 GRZEMSKI Jakub 28.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.27 
 2 SZMAGALSKI Łukasz 08.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.46 
 3 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 12.51 
 4 SYPULA Piotr 07.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.53 PB 
 5 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.54 
 6 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.62 
 7 DĄBROWSKI Adrian 03.05.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 12.78 

 Bieg 5/ 7 +0.5 16:49 

 1 RYBAK Daniel 23.07.2001 SKS Feniks Siedlce MZ 12.33 PB 
 2 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.59 PB 
 3 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.2004 LUKS Lidzbark Welski WN 12.62 
 4 SUMIŃSKI Michał 12.03.2001 RLTL ZTE Radom MZ 12.79 
 5 KRÓL Dawid 04.09.2002 OKS Start Otwock MZ 12.80 
 6 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.90 
 7 MOKRZAŃSKI Julian 25.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 14.83 

 Bieg 6/ 7 +0.4 16:54 

 1 RZĘTAŁA Szymon 30.07.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 12.24 
 2 DĄBROWSKI Aleksander 17.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 12.63 PB 
 3 FERENC Jakub 31.01.2003 OKS Start Otwock MZ 12.80 
 4 PIECHNA Wojciech 01.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 13.50 
 5 ORZECHOWSKI Norbert 13.12.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 16.31 
 5 ADAMCZYK Maciej 28.07.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 16.31 

  

 



Bieg 7/ 7 +1.6 16:58 

 1 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.14 q 
 2 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ 11.52 q 
 3 MAZUR Aleks 20.03.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 12.21 
 4 GORZELAK Dominik 10.04.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 12.26 
 5 JĘDRY Jakub 01.01.2002 KS Orzeł Warszawa MZ 12.67 
 6 DYNOWSKI Grzegorz 23.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 13.22 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4 18:22 

 1 KOS Mirosław 23.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 49.11 PB 
 2 MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 UKS Victoria Józefów MZ 50.25 PB 
 3 IŃSKI Bartosz 21.02.1990 AKL Ursynów Warszawa MZ 50.44 PB 
 4 ANDRZEJEWSKI Kacper 24.01.1998 OKS Skra Warszawa MZ 50.59 PB 
 5 CIESIELSKI Kacper 17.07.1991 KU AZS Uniwersytetu  MZ 51.03 PB 
 6 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 52.23 
 7 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa MZ 52.37 
 8 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 52.84 

 Bieg 2/ 4 18:26 

 1 WIŚNIEWSKI Damian 13.11.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 51.78 PB 
 2 GANCARZ Szymon 12.08.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 52.70 
 3 OTULAK Bartosz 25.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 53.03 PB 
 4 KAWCZYŃSKI Filip 12.02.2000 UKS Kusy Warszawa MZ 53.19 PB 
 5 DENIS Maciej 16.01.2001 OKS Start Otwock MZ 53.51 
 6 LIKWIARZ Dawid 18.02.2002 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 54.17 
 7 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 55.54 

 Bieg 3/ 4 18:30 

 1 SMOLEŃSKI Krzysztof 03.01.2000 MLKL Płock MZ 54.22 PB 
 2 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 54.47 PB 
 3 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 54.55 
 4 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa MZ 55.01 
 5 PIOTROWSKI Filip 26.03.2001 BKS Wataha Warszawa MZ 55.44 PB 
 6 PAROBCZY Przemysław 12.01.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 55.54 
 7 KUCHARSKI Tomasz 01.04.2000 OKS Skra Warszawa MZ 57.69 

 Bieg 4/ 4 18:34 

 1 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa MZ 50.87 
 2 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 55.28 
 3 TROJAN-ZAKRZEWSKI  11.07.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 58.07 
 4 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 58.92 
 5 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:00.68 
 6 ZGLIŃSKI Hubert 08.12.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:00.72 
 7 WOŁEK Dawid 12.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 1:01.12 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 19:00 

 1 GADOMSKI Daniel 24.10.1998 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4:01.32 
 2 ŻEBROWSKI Krzysztof 09.07.1990 SKS Feniks Siedlce MZ 4:01.71 
 3 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 4:05.74 
 4 PIĄTKOWSKI Adam 14.01.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4:06.14 PB 
 5 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:06.53 PB 
 6 PIEŃKOSZ Grzegorz 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 4:06.61 
 7 SZATECKI Maksymilian 23.03.1996 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:06.89 SB 
 8 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 4:07.88 PB 
 9 CICHOCKI Jakub 28.10.2001 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4:13.03 PB 
 10 KONOPKA Dawid 07.02.2001 KS Maków Biega MZ 4:13.42 PB 
 11 MOCEK Daniel 14.02.1996 KS Maków Biega MZ 4:15.61 PB 
 12 KUCHARSKI Jarosław 15.01.2000 RLTL ZTE Radom MZ 4:15.67 PB 
 13 ROGOZIŃSKI Karol 19.01.1999 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4:15.96 PB 
 14 JAROSZEWSKI Cezary 01.08.2000 KS Maków Biega MZ 4:17.28 PB 
 15 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 4:20.24 
 16 PILISZEK Grzegorz 23.09.1987 RK Athletics Warszawa MZ 4:35.39 
 17 NAROJCZYK Mateusz 13.10.2001 KS Maków Biega MZ 4:46.56 
 18 CELIŃSKI Tomasz 12.03.2001 OKS Start Otwock MZ 4:52.33 PB 
 CELIŃSKI Kacper 01.10.2002 OKS Start Otwock MZ DNF 
  
400 m ppł juniorów mł (84,0) 

 Bieg 1/ 1 +2.2 16:16 

 1 SZON Wojciech 09.06.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.18 
 2 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 59.31 125p5 
 3 KACPRZAK Mateusz 18.11.2001 RLTL ZTE Radom MZ 1:02.20 
 4 DYNOWSKI Łukasz 09.08.2000 OKS Skra Warszawa MZ 1:05.03 
 5 TARKA Sebastian 18.03.2000 MLKL Płock MZ 1:05.75 
 6 TOKARSKI Daniel 30.08.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 1:07.32 

400 m ppł mężczyzn (91,4) 

 Bieg 1/ 1 16:21 

 1 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.07 PB 
 2 MNICH Robert 05.04.1998 RLTL ZTE Radom MZ 54.47 PB 
 3 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 55.48 
 4 BRZOST Piotr 20.03.1998 UKS Kusy Warszawa MZ 57.12 
 5 JABŁOŃSKI Kasper 28.07.1998 KS AZS UWM Olsztyn WN 58.31 SB 
 LIS Dawid 08.05.1996 MKS Durasan Płońsk MZ DNF 



Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:55 

 1 KOWALSKI Adam 20.07.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 14.02 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:55 

 1 WYRZYKOWSKI Jakub 29.03.2000 UKS Skompensis Skępe KP 16.47 
 2 POTĘPSKI Jakub 19.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ 15.75 PB 
 3 NIEDŹWIECKI Patryk 30.09.2001 OKLA Ostrołęka MZ 14.29 
 4 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.07 
 5 PIETRUSZCZAK Igor 19.06.2001 OKS Start Otwock MZ 13.10 
 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin MZ NM 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 17:35 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 52.85 
 2 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 48.57 PB 
 3 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 39.78 
 4 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 38.40 
 5 WIŚNIEWSKI Adrian 18.09.2000 UKS Skompensis Skępe KP 35.91 

Rzut oszczepem M (600) U16 

 FINAŁ 17:35 

 1 GOLIS Łukasz 01.08.2002 MKS Aleksandrów Łódzki LD 47.59 PB  
 2 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 UKS MOSiR Działdowo WN 40.41 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 17:35 

 1 WABIK Dominik 14.11.1999 RLTL ZTE Radom MZ 66.56 PB 
 2 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 63.35 
 3 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 53.65 
 4 PUCHALSKI Wojciech 23.04.1998 LUKS Lidzbark Welski WN 52.14 
 5 BONECKI Bartłomiej 11.10.1997 RKS Łódź LD 45.50 
 6 NOWICKI Marek 21.02.1999 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 41.83 
 7 KŁOSIŃSKI Karol 14.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 38.74 
 8 KARPIARZ Sebastian 09.04.1999 SKS Feniks Siedlce MZ 31.58 
Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:30 

 1 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 1.55 
 2 DĘBSKI Bartosz 12.04.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 1.50 
 3 TOKARSKI Daniel 30.08.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 1.40 SB 

Rzut młotem juniorów (6kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 KOŹLICKI Michał 22.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 60.22 
 2 KIEC Michał 10.01.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 53.76 SB 
 3 WALIUKIEWICZ Aleksander 22.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 43.81 

 I II III IV V VI 

 KOŹLICKI Michał 57.54 60.22 58.85 x x x 

 KIEC Michał x 52.61 x 52.74 53.76 x 

 WALIUKIEWICZ Aleksander 43.81 x x 41.56 x x 

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 43.10 

 I II III IV V VI 

 SOBIESZCZAK Miłosz 40.69 x 43.10 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 RKS Skra Warszawa MZ 65.42 
 2 GÓRSKI Mikołaj 13.07.1997 OKS Skra Warszawa MZ 57.92 
 3 LESZCZYŃSKI Artur 10.08.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 56.94 
 4 TUZ Damian 25.07.1997 KS Agros Zamość LU 52.83 

 I II III IV V VI 

 ROGOWSKI Arkadiusz 63.67 63.51 63.97 65.42 64.37 63.49 

 GÓRSKI Mikołaj 57.33 x x 56.29 x 57.92 

 LESZCZYŃSKI Artur 55.72 56.85 x 65.42 64.37 63.49 

 TUZ Damian x x 52.15 52.83 50.78 x 

 

 

 



Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 18:00 

 1 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 KS Warszawianka W-wa MZ 4.60 
 1 ZDUŃCZYK Patryk 19.01.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 4.60 SB 
 3 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa MZ 4.40 =SB 
 4 MARCINIEWICZ Bartosz 24.11.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 3.80 PB 
 4 AUKSZTEN Kacper 01.06.2000 OKS Skra Warszawa MZ 3.80 
 6 KOCERKA Julian 23.09.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00 
 7 ŁATKA Mikołaj 06.12.2003 MAL-MKLA Mława MZ 2.00 
 DOMINO Jan 26.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
 OSTROWSKI Dawid 20.04.2002 MAL-MKLA Mława MZ NM 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 18:30 

 1 SULWIRSKI Rafał 16.07.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 7.08 SB -0.5 
 2 FARAJ Emil 29.11.1995 OKS Skra Warszawa MZ 6.62 PB +1.5 
 3 MARCINIAK Wiktor 14.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 6.36 +0.7 
 4 MICHALAK Mateusz 12.07.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 6.30 +1.9 
 5 ZAKHARIAN Kennet 04.07.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 6.14 SB +0.4 
 6 CHYŁA Dawid 24.09.2001 LKS Osuchów MZ 5.79 SB +2.1 
 7 KACPRZAK Adam 23.04.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 5.61 +0.8 
 8 MAZUR Aleks 20.03.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 5.54 PB +2.3 
 10 SYPULA Piotr 07.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.43 PB -1.8 
 11 SZMAGALSKI Łukasz 08.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.32 PB +0.8 
 12 DĘBSKI Bartosz 12.04.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 5.24 PB +1.4 
 13 PIECHNA Wojciech 01.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 5.01 PB +0.7 
 14 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 4.82 SB +1.2 
 CHODORSKI Łukasz 22.04.1997 MKS Durasan Płońsk MZ NM 
 
 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ A +1.5 17:49 

 1 KONOPKO Klaudia 21.02.1992 UKS 19 Bojary Białystok PD 11.86 
 2 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 11.93 
 3 BHEBHE Urszula 27.02.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 12.01 
 4 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.33 
 5 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.48 
 6 PALUCH Justyna 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 12.52 
 7 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 12.54 
 8 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.63 

 FINAŁ B +0.8 17:53 

 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 12.96 
 2 WITKOWSKA Agata 06.03.2001 RLTL ZTE Radom MZ 12.98 
 3 OSIŃSKA Martyna 03.07.2001 RLTL ZTE Radom MZ 13.13 
 4 ŻYŁOWSKA Anna 24.07.2001 UKS Victoria Józefów MZ 13.46 
 5 MAZUR Anna 10.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.00 
 6 BILSKA Stefania 26.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.30 
 7 ŻOCHOWSKA Elżbieta 15.05.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 14.32 
 8 GRAŚ Elżbieta 24.03.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.66 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7 -0.4 17:06 

 1 KONOPKO Klaudia 21.02.1992 UKS 19 Bojary Białystok PD 11.98 q 
 2 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.01 q 
 3 BHEBHE Urszula 27.02.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 12.03 PB q 
 4 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.27 SB q 
 5 PALUCH Justyna 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 12.41 =SB q 
 6 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 12.48 PB q 
 7 PIETRZAK Olga 16.12.1998 KS Zawkrze Mława MZ 12.56 qB 
 8 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 RKS Skra Warszawa MZ 12.75 qB 

 Bieg 2/ 7 -0.1 17:10 

 1 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.54 SB q 
 2 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 12.81 qB 
 3 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.98 qB 
 4 WITKOWSKA Agata 06.03.2001 RLTL ZTE Radom MZ 13.06 qB 
 5 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 13.15 
 6 OSIŃSKA Martyna 03.07.2001 RLTL ZTE Radom MZ 13.37 
 7 CZYŻ Letina 05.10.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.43 
 8 PIECHOCKA Alicja 16.02.2003 MLKS Ostróda WN 13.57 

 Bieg 3/ 7 +0.8 17:14 

 1 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 13.49 PB 
 2 ŻYŁOWSKA Anna 24.07.2001 UKS Victoria Józefów MZ 13.50 
 3 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.01 
 4 KAWECKA Justyna 21.07.2002 LUKS Lidzbark Welski WN 14.03 
 5 MAZUR Anna 10.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.03 
 6 SOCZYŃSKA Oliwia 15.09.2002 MLKS Ostróda WN 14.15 PB 
 7 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 14.17 
 8 SOCZYŃSKA Natalia 15.09.2002 MLKS Ostróda WN 14.20 

 Bieg 4/ 7 +0.3 17:17 

 1 BILSKA Stefania 26.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.30 PB 
 2 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 14.31 PB 



 3 GIERAK Natalia 01.12.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 14.36 
 4 ŻOCHOWSKA Elżbieta 15.05.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 14.46 
 5 GŁOWACKA Wiktoria 23.04.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.49 
 6 RĄCZKA Julia 21.06.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 15.31 PB 
 7 WÓJCIK Magdalena 29.12.2004 OKS Start Otwock MZ 17.67 

 Bieg 5/ 7 +0.0 17:20 

 1 RUSINIAK Monika 03.03.1996 OKS Skra Warszawa MZ 12.68 qB 
 2 PALUCH Paulina 03.12.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 13.12 qB 
 3 ZAWADZKA Natalia 29.05.2002 MAL-MKLA Mława MZ 13.67 
 4 BUJNICKA Patrycja 21.07.1993 MLKS Ostróda WN 13.67 
 5 KOWALSKA Klaudia 04.03.2003 UKS Otrębusy MZ 14.24 
 6 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 14.42 
 7 JAWORSKA Aleksandra 01.01.2004 MLKS Ostróda WN 14.52 
 8 PŁOCHA Weronika 01.03.1999 UKS Gepard Warszawa MZ 14.72 

 Bieg 6/ 7 +0.3 17:23 

 1 BUDNICKA Zuzanna 17.01.2002 PTT Delta Płock MZ 13.45 PB 
 2 BARAN Julja 20.05.2003 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 13.46 
 3 TCHÓRZ Kinga 07.12.2003 MLKS Ostróda WN 14.13 PB 
 4 PAŁEJKO Aleksandra 22.05.2000 MLKS Ostróda WN 15.61 

 Bieg 7/ 7 +0.3 17:26 

 1 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.50 q 
 2 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 12.75 PB qB 
 3 DOMURAT Wiktoria 06.04.2002 MLKS Ostróda WN 14.35 
 4 GRAŚ Elżbieta 24.03.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.97 PB 
 5 KULPA Natalia 14.01.2003 OKS Start Otwock MZ 16.75 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 18:00 

 1 SARNA Angelika 01.10.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 55.72 PB 
 2 MALMON Oliwia 10.06.1998 SRS Kondycja Piaseczno MZ 57.69 
 3 ANDRYCHOWICZ Marta 27.02.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 58.74 PB 
 4 WIŚNIEWSKA Aleksandra 12.05.2000 MKS Juvenia Białystok PD 59.66 
 5 BUJNICKA Patrycja 21.07.1993 MLKS Ostróda WN 59.98 SB 
 6 BORKOWSKA Klaudia 29.06.1998 OKLA Ostrołęka MZ 1:00.09 

 Bieg 2/ 4 18:09 

 1 BARSZCZ Aleksandra 06.11.1997 KKS Victoria Stalowa Wola PK 1:01.48 
 2 CIOK Klaudia 20.12.1999 KS Maków Biega MZ 1:02.47 
 3 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 1:02.56 
 4 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 1:02.73 
 5 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 1:04.08 
 6 SOCHA Helena 29.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 1:04.28 
 7 DOMURAT Wiktoria 06.04.2002 MLKS Ostróda WN 1:06.63 
 8 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1:09.55 

 Bieg 3/ 4 18:13 

 1 PARADOWSKA Oliwia 20.07.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:01.33 
 2 PIECHOCKA Alicja 16.02.2003 MLKS Ostróda WN 1:02.34 
 3 BIELAWSKA Julia 08.12.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:05.63 
 4 SOCZYŃSKA Oliwia 15.09.2002 MLKS Ostróda WN 1:06.44 
 5 SZYMANOWSKA Aleksandra 23.08.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:06.72 
 6 PAŁEJKO Aleksandra 22.05.2000 MLKS Ostróda WN 1:12.63 
 7 TCHÓRZ Kinga 07.12.2003 MLKS Ostróda WN 1:13.48 
 8 WOJCIECHOWSKA Dominika 21.06.2000 MLKL Płock MZ 1:20.82 

 Bieg 4/ 4 18:17 

 1 FRONCZEK Dagmara 04.11.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 1:04.17 
 2 SOCZYŃSKA Natalia 15.09.2002 MLKS Ostróda WN 1:08.41 
 3 KOWALSKA Oliwia 24.02.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:09.29 
 4 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:09.98 
 5 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:10.28 
 6 WÓJCIK Karolina 17.05.2003 OKS Start Otwock MZ 1:14.03 
 7 GADOMSKA Karolina 11.09.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:18.70 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:52 

 1 HOŁDA Aleksandra 27.11.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 4:28.35 
 2 JUSIŃSKA Marta 20.03.1994 OKS Start Otwock MZ 4:37.23 
 3 PŁOCIŃSKA Aleksandra 05.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:42.03 PB 
 4 BUDZIŁEK Martyna 07.01.1996 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:44.80 
 SARNA Angelika 01.10.1997 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
  
80 m ppł K U16 

 FINAŁ +0.1 18:43 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 11.74 PB 
 2 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.90 PB 
 3 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.82 

 

 

 

 



80 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 1 +0.7 17:33 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 11.94 q 
 2 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.02 PB q 
 3 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.58 PB q 

400 m ppł kobiet (76,2) 

 Bieg 1/ 2 16:00 

 1 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ 1:01.10 
 2 GŁÓWKA Klaudyna 13.02.1996 OKS Skra Warszawa MZ 1:02.52 
 3 DRABIK Kamila 28.04.1997 RLTL ZTE Radom MZ 1:03.22 
 4 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 1:03.99 
 5 RADZKA Paulina 15.02.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:04.20 
 6 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:07.36 
 7 GAJOS Aleksandra 24.09.2001 RLTL ZTE Radom MZ 1:09.26 

 Bieg 2/ 2 16:05 

 1 WIERNICKA Alicja 27.08.1997 RLTL ZTE Radom MZ 1:04.25 
 2 ŁADA Marta 15.09.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:08.74 
 3 PILARSKA Paulina 10.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:10.72 
 4 DYBIEC Martyna 19.09.1999 MLKL Płock MZ 1:12.46 
 5 ROKITA Natalia 18.02.2001 RLTL ZTE Radom MZ 1:13.90 
 6 DARMOFALSKA Izabela 09.07.2001 OKS Skra Warszawa MZ 1:17.64 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 16:42 

 1 KUBALIK Aleksandra 13.07.1991 OKS Start Otwock MZ 13.60 
 2 FLISEK Barbara 17.11.1999 OKS Start Otwock MZ 12.63 
 3 STARUCH Ewa 13.05.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 12.39 
 4 SALOMOŃCZYK Katarzyna 01.01.1999 GKS Wilga Garwolin MZ 10.44 
 5 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock MZ 10.39 

 I II III IV V VI 

 KUBALIK Aleksandra 13.45 x 13.37 13.60 x x 

 FLISEK Barbara x 12.63 12.49 x 12.30 x 

 STARUCH Ewa 12.25 12.39 x x x x 

 SALOMOŃCZYK Katarzyna x 10.44 x x x x 

 SZYGOSKA Joanna x 10.39 x x x x 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:42 

 1 KOWALSKA Paulina 25.07.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 12.51 
 2 CICHOWSKA Patrycja 18.09.2001 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 12.11 
 3 ZAPATKA Aleksandra 27.08.2001 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 10.82 
 4 STEFANOWSKA Weronika 23.01.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 10.41 
 5 KACZMARCZYK Andżelika 05.05.2002 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.98 
 6 KACZOROWSKA Julia 08.09.2003 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.71 
 CHEŁSTOWSKA Wiktoria 21.07.2000 OKLA Ostrołęka MZ NM 

 I II III IV V VI 

 KOWALSKA Paulina 11.62 11.86 11.91 x x 12.51 

 CICHOWSKA Patrycja 10.69 x x 11.56 10.40 12.11 

 ZAPATKA Aleksandra x 9.62 10.03 10.45 10.82 10.69 

 STEFANOWSKA Weronika 10.08 10.41 9.60 8.73 10.17 10.27 

 KACZMARCZYK Andżelika 9.40 9.33 x 9.98 9.55 x 

 KACZOROWSKA Julia 9.59 9.71 x 8.11 x 9.39 

 CHEŁSTOWSKA Wiktoria x x x x x x 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 FINAŁ 18:50 

 1 LEWANDOWSKA Martyna 26.10.2000 MLKL Płock MZ 37.59 PB 
 2 STYŚ Agata 13.03.2001 SKS Feniks Siedlce MZ 36.88 
 3 CICHOWSKA Patrycja 18.09.2001 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 36.67 
 4 ZAPATKA Aleksandra 27.08.2001 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 33.78 SB 
 5 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 30.20 
 6 KACZOROWSKA Julia 08.09.2003 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 27.33 
 7 MOSZCZYŃSKA Patrycja 06.08.2004 LUKS Lidzbark Welski WN 26.05 
 8 RĄCZKA Julia 21.06.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 21.32 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 18:50 

 1 HAJDROWSKA Joanna 28.08.1999 RLTL ZTE Radom MZ 48.35 
 2 PAWŁOWSKA Gabriela 16.04.1999 OKS Skra Warszawa MZ 31.58 
 3 SALAMOŃCZYK Katarzyna 29.11.1999 GKS Wilga Garwolin MZ 29.00 



Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 58.72 

 I II III IV V VI 

 ŚMIECH Aleksandra 58.72 x x 

Rzut młotem juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 FELICIAK Alicja 27.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 41.02 

 I II III IV V VI 

 FELICIAK Alicja 41.02 x x 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 16:45 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 5.95 PB +.1.9 
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 5.65 PB +0.5 
 3 PAWŁOWSKA Gabriela 16.04.1999 OKS Skra Warszawa MZ 5.35 SB +1.9 
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.33 -0.3 
 5 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 5.33 +1.0 
 6 KAMIŃSKA Zuzanna 19.04.2001 MKS Pułtusk MZ 5.02 -0.1 
 7 JĘDRZEJCZYK Dominika 11.08.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 4.92 -1.7 
 8 OLSZEWSKA Maria 25.09.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 4.86 +0.9 
 9 KRYSTKIEWICZ Maria 17.08.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 4.77 +0,2 
 10 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 LUKS Lidzbark Welski WN 4.70 +1.0 
 11 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 4.65 SB +0.5 
 12 BIELECKA Anna 25.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 4.50 SB +1.2 
 13 ŻOCHOWSKA Elżbieta 15.05.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 4.36 +1.2 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 8 +1.0 17:52 

 1 CZAJKOWSKI Bartłomiej 24.10.1993 RLTL ZTE Radom MZ 21.48 PB 
 2 CZYŻ Michał 10.02.1998 RLMKS Orlęta Radom MZ 22.01 PB 
 3 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 22.32 
 4 CZARNOCKI Emil 25.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 23.27 
 5 SZTRANC Oskar 24.11.1997 OKS Skra Warszawa MZ 23.42 
 6 WILK Sylwester 12.05.1996 OKS Start Otwock MZ 23.50 =PB 
 7 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 24.92 
 8 STOŁOWY Michał 08.02.1997 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 25.77 PB 

 Bieg 2/ 8 +2.4 17:58 

 1 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa MZ 22.91 
 2 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa MZ 22.99 
 3 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 23.12 
 4 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa MZ 23.26 
 5 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.76 
 6 GANCARZ Szymon 12.08.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 23.94 
 7 GRZEMSKI Jakub 28.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 25.03 
 ŁĘCZYCKI Artur 05.02.2000 UKS 19 Bojary Białystok PD FS PB 

 Bieg 3/ 8 -0.8 18:01 

 1 KOS Mirosław 23.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 22.96 PB 
 2 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.42 
 3 GWIAZDECKI Jakub 27.04.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.69 
 4 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa MZ 23.73 
 5 LISICKI Dominik 24.01.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 23.92 
 6 RUDZKI Rafał 06.12.1998 UKS SMS Warszawa MZ 23.99 
 7 PAROBCZY Przemysław 12.01.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 25.22 

 Bieg 4/ 8 +0.5 18:05 

 1 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL ZTE Radom MZ 23.03 PB 
 2 ZAKHARIAN Kennet 04.07.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 23.03 
 3 MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 UKS Victoria Józefów MZ 23.09 
 4 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 23.13 
 5 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 23.35 
 6 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.71 
 7 PIOTROWSKI Filip 26.03.2001 BKS Wataha Warszawa MZ 25.14 
 8 DĄBROWSKI Aleksander 17.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 26.30 

 Bieg 5/ 8 +0.2 18:09 

 1 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.46 PB 
 2 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.76 =PB 
 3 DENIS Maciej 16.01.2001 OKS Start Otwock MZ 23.80 
 4 KAWCZYŃSKI Filip 12.02.2000 UKS Kusy Warszawa MZ 24.02 PB 
 5 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.25 PB 
 6 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.60 
 7 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.66 PB 
 8 KUCHARSKI Tomasz 01.04.2000 OKS Skra Warszawa MZ 25.96 

 Bieg 6/ 8 -0.9 18:14 

 1 MUC Karol 20.06.2002 RLMKS Orlęta Radom MZ 23.27 PB 
 2 MAJKOWSKI Mateusz 05.07.2001 KS Maków Biega MZ 23.31 
 3 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.47 



 4 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 24.97 PB 
 5 OKUNIEWSKI Oskar 01.09.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 25.23 
 6 GORZELAK Dominik 10.04.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 25.40 PB 
 7 SUMIŃSKI Michał 12.03.2001 RLTL ZTE Radom MZ 25.92 
 8 KRÓL Dawid 04.09.2002 OKS Start Otwock MZ 26.34 

 Bieg 7/ 8 +0.5 18:18 

 1 JANOWSKI Bartek 18.05.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 25.26 
 2 JACAK Mateusz 08.03.2004 OKS Start Otwock MZ 26.18 
 3 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 28.12 
 4 MOKRZAŃSKI Julian 25.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 30.90 
 5 ORZECHOWSKI Norbert 13.12.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 33.95 
 6 ADAMCZYK Maciej 28.07.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 34.62 

 Bieg 8/ 8 -0.7 18:21 

 1 ŁĘCZYCKI Artur 05.02.2000 UKS 19 Bojary Białystok PD 22.05 
 2 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 25.38 PB 
 3 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 25.57 PB 
 4 FERENC Jakub 31.01.2003 OKS Start Otwock MZ 25.86 PB 
 5 DĄBROWSKI Adrian 03.05.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 26.18 PB 
 6 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 26.86 
 7 ZGLIŃSKI Hubert 08.12.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 26.97 PB 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 16:46 

 1 BAĆMAGA Dominik 16.05.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 1:53.74 
 2 GADOMSKI Daniel 24.10.1998 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:56.77 
 3 GRABARCZYK Mateusz 28.01.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:57.83 
 4 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 1:58.42 
 5 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 1:58.44 
 6 BEDNAREK Marcin 16.09.1996 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:59.02 
 7 PIĄTKOWSKI Adam 14.01.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:00.55 
 PIEŃKOSZ Rafał 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 
 PIEŃKOSZ Grzegorz 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 
 JENDRYCH Marek 06.01.1984 AKL Ursynów Warszawa MZ DNF 
  
 Bieg 2/ 3 16:52 

 1 CICHOCKI Jakub 28.10.2001 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:59.70 
 2 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 1:59.95 
 3 SKROBIŃSKI Arkadiusz 01.10.2000 PTT Delta Płock MZ 2:00.21 
 4 KAJDAS Adam 09.05.1999 UKS Filipides Teresin MZ 2:00.28 
 5 POLOWIEC Karol 03.03.2001 OKS Skra Warszawa MZ 2:00.59 
 6 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:01.09 
 7 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 2:02.11 
 8 ROGOZIŃSKI Karol 19.01.1999 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:03.48 
 POZORSKI Szymon 16.04.2001 GKS Olimpia Grudziądz KP DNF 
  
 Bieg 3/ 3 +0.3 16:57 

 1 DOMAŃSKY Adam 01.01.2001 CANADA 1:59.46 
 2 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 KU AZS Politechniki Warszawskiej MZ 2:01.94 
 3 PILISZEK Grzegorz 23.09.1987 RK Athletics Warszawa MZ 2:06.66 
 4 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:08.11 
 5 JEDAMSKI Adam 27.03.2002 UKS MOSiR Działdowo WN 2:08.61 
 6 MAKULEC Adam 23.09.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 2:19.16 
 7 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:26.27 
 8 KORSAK Michał 23.02.2005 UKS Clan Ostrołęka MZ 3:01.80 
  
2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:39 

 1 WIĄCEK Aleksander 02.07.2000 OKS Start Otwock MZ 5:52.25 
 2 KOŁECKI Adrian 25.05.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 6:08.81 
 3 SZYMBORSKI Rafał 05.07.1992 BKS Wataha Warszawa MZ 6:08.98 
 4 KARBOWSKI Michał 02.06.1998 UKS MOSiR Działdowo WN 6:34.61 
 5 KRAWCZYK Paweł 22.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ 6:45.86 
 KRUK Kamil 23.02.1992 AKL Ursynów Warszawa MZ DNF 

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 19:04 

 1 ŚWIĄTKOWSKI Bartosz 18.04.1989 LKS Sana Kościan WP 9:15.88 SB 
 2 MICHALSKI Jan 23.04.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 9:17.95 
 3 MORDEL Jan 19.02.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 9:33.51 
 4 KUCHARSKI Jarosław 15.01.2000 RLTL ZTE Radom MZ 9:34.36 
 5 SZCZEPAŃSKI Piotr 15.06.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 9:38.40 PB 
 6 PUSTUŁKA Konrad 26.11.1980 AKL Ursynów Warszawa MZ 9:41.70 
 7 SADŁOWSKI Piotr 03.10.2000 UKS Liceum sportowe Łomża PD 9:47.18 
 8 DĄBROWSKI Michał 06.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno MZ 9:49.51 PB 
 9 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 10:23.32 
 10 DEMBY Łukasz 13.12.1997 UKS Clan Ostrołęka MZ 10:30.22 
 WASIEWICZ Krzysztof 03.01.1992 SRS Kondycja Piaseczno MZ DNF 

110 m ppł juniorów (99,0) 

 FINAŁ -0.9 17:24 

 1 NOGA Artur 02.05.1988 SKLA Sopot PM 13.95 sen 
 2 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.68 
 3 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 14.85 



110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 FINAŁ +1.4 17:19 

 1 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ 14.56 
 2 JAKÓBCZYK Mateusz 17.11.2000 KS Agros Zamość LU 14.99 PB 
 3 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.06 
 4 MACIASZCZYK Jakub 21.04.2001 RLTL ZTE Radom MZ 15.41 
 ŁUKASZEK Konstanty 24.04.2000 KS Wisła Puławy LU DNS 

110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 16:29 

 1 NOGA Artur 02.05.1988 SKLA Sopot PM 13.89 sen 
 2 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.60 q 
 3 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 14.80 q 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 Bieg 1/ 1 16:25 

 1 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.99 PB q 
 2 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ 15.05 q 
 3 JAKÓBCZYK Mateusz 17.11.2000 KS Agros Zamość LU 15.16 q 
 4 ŁUKASZEK Konstanty 24.04.2000 KS Wisła Puławy LU 15.28 q 
 5 MACIASZCZYK Jakub 21.04.2001 RLTL ZTE Radom MZ 15.44 q 

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 19:26 

 1 MKS Durasan Płońsk MZ 43.88 
 534 Jan KRZEMIŃSKI 22.03.1999 
 2 Szymon PIOTROWSKI 20.10.1999 
 550 Łukasz RYCHTER 23.10.1998 
 538 Damian WIŚNIEWSKI 13.11.1999 
 2 AKL Ursynów Warszawa MZ 45.10 
 William TSHISENSE 17.10.2000 
 Dominik PRZYŻECKI 17.01.2001 
 Mikołaj GARSTECKI 01.01.2000 
 Franciszek CHUDAK 03.12.2001 
 3 MAL-MKLA Mława MZ 46.73 
 Jarosław CHROSTOWSKI 25.01.2001 
 Mateusz JAREMEK 09.01.2001 
 Alan SADOLEWSKI 05.04.2002 
 Dawid OSTROWSKI 20.04.2002 
 4 UKS Herkules Sulejówek MZ 47.63 
 872 Hubert ZGLIŃSKI 08.12.2004 
 888 Bartosz MAKOS 07.02.2001 
 890 Szymon ŁUKASIAK 31.07.2003 
 870 Adam WRÓBEL 24.10.2001 
 5 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 48.86 
 894 Adrian KOPEĆ 07.11.2002 
 851 Jakub BIŃKOWSKI 21.01.2003 
 858 Maksymilian OBŁĘKOWSKI 08.11.2002 
 856 Bartosz CHWAŁA 07.11.2001 
 RLTL ZTE Radom MZ DNF 
 948 Jakub MACIASZCZYK 21.04.2001 
 956 Olgierd MICHNIEWSKI 18.11.2000 
 979 Bartosz KORCZ 29.09.2000 
 935 Dawid KRZEMIŃSKI 05.04.2000 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 

 FINAŁ 17:55 

 1 KOWALSKI Adam 20.07.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 47.76 
 2 PERKOWSKI Krzysztof 15.01.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 47.20 
 3 KŁOSIŃSKI Karol 14.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 35.38 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 

 FINAŁ 17:55 

 1 NIEDŹWIECKI Damian 09.09.2000 OKLA Ostrołęka MZ 47.70 PB  
 2 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 45.88 PB  
 3 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.24 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 17:55 

 1 KACPRZAK Mateusz 15.06.1992 AZS KU Politechniki Opolskiej OP 51.60 
 2 BASTEK Igor 11.03.1994 OKLA Ostrołęka MZ 44.91 
 3 MARKOWSKI Łukasz 23.05.1995 OKS Start Otwock MZ 41.46 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 16:40 
 1 SULWIRSKI Rafał 16.07.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 14.17 +0.2 
 2 MARCINIAK Wiktor 14.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 12.63 -0.2 
 3 KACPRZAK Konrad 01.04.1998 RLMKS Orlęta Radom MZ 12.45 -2.8 

  

 

 

 



KOBIETY/WOMEN 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7 +0.4 17:30 

 1 KONOPKO Klaudia 21.02.1992 UKS 19 Bojary Białystok PD 24.18 
 2 MURASZEWSKA Dominika 21.11.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 24.50 
 3 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 24.71 
 4 DUCHNOWSKA Natalia 13.08.1996 OKS Skra Warszawa MZ 24.73 PB 
 5 GRZEGORCZYK Karolina 20.06.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 25.59 PB 
 6 BRONIEWICZ Magdalena 07.04.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 25.64 
 7 BARTOSIEWICZ Natalia 25.05.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 25.82 SB 
 8 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 26.49 

 Bieg 2/ 7 +1.1 17:32 

 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 24.90 
 2 PIETRZAK Olga 16.12.1998 KS Zawkrze Mława MZ 25.50 SB 
 3 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 25.76 
 4 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 26.60 
 5 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 UKS Filipides Teresin MZ 27.64 
 6 GIERAK Natalia 01.12.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 28.21 PB 
 7 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.72 PB 
 8 DOMŻAŁ Barbara 04.10.1997 OKS Start Otwock MZ 29.08 

 Bieg 3/ 7 -0.1 17:35 

 1 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 GUKS Asy Dywity WN 25.43 
 2 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.68 
 3 PRUSIŃSKA Małgorzata 25.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.31 
 4 POTASZNIK Paulina 09.12.1998 GUKS Asy Dywity WN 26.41 
 5 SZYMBORSKA Klaudia 06.03.2001 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 26.62 
 6 BRONOWSKA Zuzanna 20.06.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 26.63 
 7 ZABIELSKA Natalia 28.10.2000 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 26.70 
 8 ANDRYSZCZYK Weronika 02.04.2001 BKS Wataha Warszawa MZ 31.69 

 Bieg 4/ 7 +0.2 17:39 

 1 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.06 PB 
 2 WITKOWSKA Agata 06.03.2001 RLTL ZTE Radom MZ 26.99 
 3 OSIŃSKA Martyna 03.07.2001 RLTL ZTE Radom MZ 27.30 PB 
 4 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 27.63 SB 
 5 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 28.44 
 6 SOCHA Helena 29.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 28.45 
 7 KRZEMIŃSKA Elżbieta 03.12.2001 PTT Delta Płock MZ 28.99 
 8 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 29.23 

 Bieg 5/ 7 -0.7 17:42 

 1 JACKIEWICZ Patrycja 06.08.2001 LKS Mazowsze Teresin MZ 27.74 PB 
 2 BOGUCKA Iza 01.09.2003 RLMKS Orlęta Radom MZ 28.41 
 3 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 29.58 
 4 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 29.58 
 5 BILSKA Stefania 26.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 29.78 
 6 CIESIELSKA Magdalena 14.07.2001 LKS Mazowsze Teresin MZ 30.26 
 7 STĘPSKA Ewelina 10.07.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 30.69 
 8 GRAŚ Elżbieta 24.03.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.82 =PB 

 Bieg 6/ 7 -0.1 17:44 

 1 MISIAK Michalina 01.09.2004 UKS Victoria Józefów MZ 28.10 
 2 NIEMOŃSKA Weronika 20.12.2002 OKS Start Otwock MZ 28.25 
 3 SZWARCZEWSKA Zofia 04.09.2002 OKS Start Otwock MZ 28.36 
 4 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 28.47 
 5 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 29.32 
 6 MALINOWSKA Urszula 12.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 29.43 
 7 KOWALSKA Klaudia 04.03.2003 UKS Otrębusy MZ 29.61 PB 

 Bieg 7/ 7 +0.6 17:48 

 1 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ 25.15 
 2 CIOK Klaudia 20.12.1999 KS Maków Biega MZ 27.75 
 3 RYDELEK Nina 15.05.2003 OKS Start Otwock MZ 28.60 
 4 SZYMANOWSKA Aleksandra 23.08.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 29.77 PB 
 5 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 29.87 
 6 PŁOCHA Weronika 01.03.1999 UKS Gepard Warszawa MZ 30.50 PB 
 7 GŁOWACKA Wiktoria 23.04.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.52 
 8 KOWALSKA Oliwia 24.02.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 30.63 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 +0.9 16:34 

 1 WAŚNIEWSKA Paulina 18.11.1997 RLTL ZTE Radom MZ 2:12.49 SB 
 2 JUSIŃSKA Marta 20.03.1994 OKS Start Otwock MZ 2:14.93 
 3 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:19.88 PB 
 4 NOWAK Olga 14.01.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:20.94 PB 
 5 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 OKS Skra Warszawa MZ 2:21.99 
 6 KUZIN Angelika 27.11.1990 AZS-AWF Warszawa MZ 2:24.21 
 7 MIKUCKA Julia 23.02.2001 PTT Delta Płock MZ 2:26.12 
 MARKOCKA Monika 01.03.2001 OKS Skra Warszawa MZ DNF 
  



 Bieg 2/ 2 16:39 

 1 CATI Lidia 01.01.2004 niestowarzyszona ... 2:29.41 
 2 IRACKA Weronika 16.09.2002 LKS Mazowsze Teresin MZ 2:30.51 
 3 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:30.54 PB 
 4 BIELAWSKA Julia 08.12.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:35.04 PB 
 5 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 2:37.96 
 6 TOMASZEWSKA Paulina 18.05.2001 KS Maków Biega MZ 2:41.61 
 BIEDRZYCKA Roksana 16.03.2000 KS Maków Biega MZ DQ 
 KOLASA Zuzanna 11.11.2001 PTT Delta Płock MZ DQ 
  
2000 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:27 

 1 ZIENDARA Michalina 14.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 8:08.25 
 2 DZIERGOWSKA Patrycja 29.06.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 8:20.96 
 3 KRUPIŃSKA Martyna 01.06.2002 KS Maków Biega MZ 8:39.34 

3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:50 

 1 DUDEK Zofia 25.12.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 10:03.71 
 2 WÓJCIK Anna 19.05.1994 KKS Victoria Stalowa Wola PK 10:14.53 
 3 KONARZEWSKA Martyna 13.02.1991 UKS MOSiR Działdowo WN 10:37.47 
 4 SOKÓŁ Zuzanna 09.04.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 11:15.89 
 5 PRZYBYSZ Natalia 20.04.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 11:16.48 
 6 PIEŃKOSZ Marta 22.02.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11:23.80 
 7 ŻDANUK Agnieszka 24.05.2000 UKS Technik Augustów PD 11:29.02 
 8 SZANIAWSKA Agata 27.02.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 11:30.29 
 9 KŁOSOWSKA Adrianna 01.01.1999 UKS MOSiR Działdowo WN 11:54.28 
 10 PIĄTAK Magdalena 10.07.2000 UKS Clan Ostrołęka MZ 12:12.53 
 GRABOWSKA Olga 01.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ DNF 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 FINAŁ +0.9 17:12 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 13.77 
 2 ZIEMBICKA Julia 21.06.2001 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 14.53 
 3 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 14.60 
 4 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 14.62 
 5 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 14.81 
 ŻERAŃSKA Anna 29.01.2001 UKS Clan Ostrołęka MZ DNS 
 PYSKŁO Natalia 26.06.2001 UKS Clan Ostrołęka MZ DNS 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 1 16:15 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 13.88 q 
 2 ZIEMBICKA Julia 21.06.2001 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 14.55 PB q 
 3 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 14.72 q 
 4 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 14.83 q 
 5 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 14.90 q 
 6 PYSKŁO Natalia 26.06.2001 UKS Clan Ostrołęka MZ 19.37 q 
 7 ŻERAŃSKA Anna 29.01.2001 UKS Clan Ostrołęka MZ 19.59 q 

100 m ppł kobiet 

 FINAŁ +1.6 17:05 

 1 BHEBHE Urszula 27.02.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 13.48 
 2 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.19 PB 
 3 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.42 
 4 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 14.74 
 5 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ 14.84 
 6 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.11 PB 
 SIEWRUK Katarzyna 03.12.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -1.3 16:01 

 1 BHEBHE Urszula 27.02.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 13.45 Q q 
 2 SIEWRUK Katarzyna 03.12.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.06 Q q 
 3 MARLICKA Marika 27.07.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 14.29 SB Q q 
 4 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.38 Q q 
 5 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.41 Q q 
 6 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ 14.80 Q q 
 7 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 15.92 Q q 
 8 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.25 =PB Q q 

4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 19:20 

 1 OKS Skra Warszawa MZ 47.99 
 745 Natalia DUCHNOWSKA 13.08.1996 
 742 Aleksandra LUBICKA 26.04.1996 
 456 Magda KRZYWICKA 05.04.1996 
 702 Monika RUSINIAK 03.03.1996 
 2 UKS Herkules Sulejówek MZ 55.90 
 881 Oliwia KOWALSKA 24.02.2005 
 884 Justyna KOWALSKA 09.05.2004 
 874 Aleksandra SZYMANOWSKA 23.08.2004 
 886 Laura MIELCZAREK 30.07.2004 
 OKS Start Otwock MZ DQ 170p14 



 488 Katarzyna GAJOWNICZEK 01.01.2001 
 499 Nina RYDELEK 15.05.2003 
 498 Barbara DOMŻAŁ 04.10.1997 
 484 Wiktoria KOCISZEWSKA 14.02.2002 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 16:45 

 1 STARUCH Ewa 13.05.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 45.17 
 2 ŚLEPOWROŃSKA Maja 02.12.1998 MKS Pułtusk MZ 40.28 
 3 MENDYK Izabela 27.01.1998 UKS Sokół Węgorzewo WN 40.18 
 4 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock MZ 32.18 SB  
 5 FLISEK Barbara 17.11.1999 OKS Start Otwock MZ 31.17 
 6 KOSOWSKA Ewelina 27.10.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 30.91 
 7 SALAMOŃCZYK Katarzyna 29.11.1999 GKS Wilga Garwolin MZ 29.25 
 8 SZAFRAŃSKA Wiktoria 19.09.2001 MKS Pułtusk MZ 25.66 
 9 WIELOSZ Wiktoria 03.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.09 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 17:00 

 1 LEWANDOWSKA Martyna 26.10.2000 MLKL Płock MZ 1.75 
 2 PYSKŁO Natalia 26.06.2001 UKS Clan Ostrołęka MZ 1.35 
 3 BOŻOMAŃSKA Julia 06.04.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 1.30 PB  
 4 ŻERAŃSKA Anna 29.01.2001 UKS Clan Ostrołęka MZ 1.25 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 18:30 

 1 GAWENDA Michał 15.06.2005 OKS Skra Warszawa MZ 2.70 
 1 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa MZ 3.70 =PB  
 2 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 3.40 
 3 WOŹNIAK Anna 16.06.1997 UKS SMS Warszawa MZ 3.20 
 4 MASIANIS Małgorzata 15.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3 
 5 PERKA Kamila 29.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2.80   
 6 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.40 
 7 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.20 
 8 GOSCHORSKA Gabriela 29.05.2004 MAL-MKLA Mława MZ 2.20 PB  

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 16:40 

 1 BARAN Julja 20.05.2003 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 11.26 PB  +0.3 
 2 ŁADA Marta 15.09.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.94 -0.5 
 3 BAŁON Anna 10.01.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 10.85 SB  -1.3 
 4 WÓJTOWICZ Paula 14.03.2002 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.89 PB  0 
 WYSZCZELSKA Ewelina 04.04.1995 AZS-AWF Warszawa MZ NM 


